2019年７月25日

各 位

会 社 名 大 黒 天 物 産 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大賀 昭司

（コード番号 2791）

問合せ先 専務取締役企業戦略室長 川田 知博

電話番号 ０８６－４３５－１１００

支配株主等に関する事項について

当社の親会社以外の支配株主である大賀昭司について、支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりま

すので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2019年５月31日現在）

議決権所有割合（％）
名称 属性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場されている

金融商品取引所等

大賀昭司
支配株主（親会

社を除く。）
42.41 20.53 62.94 －

２. 支配株主等との取引に関する事項

   該当事項はありません。

２．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

  当社と支配株主との間に取引が発生する場合には、一般の取引条件と同様の適切な条件による取引を基

本とし、その取引金額の多寡に関わらず取引内容及び条件の妥当性について、取締役会にて十分審議し

た上で決定することとし、少数株主に不利益を与えることのないよう対応いたします。

   また、取締役会の判断に対して、社外監査役全員が独立的な立場から審査することとしております。

以 上